ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar o ROL DE INSCRITOS - INSCRIÇÕES DEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 002/2021.

PcD – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Técnico em Radiologia
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1318 10/02/1981 FABIO GOMES DE SOUZA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente de Recepção e Telefonia
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1045 14/01/1986 ADILSON RODRIGUES

1370 10/05/1976 ADRIANA WRUBLAK

1209 12/09/1979 ADRIANO DE AVILA

1323 30/11/2001 ALIANDRA RYANNE RIBEIRO DA SILVA DE MORAES

902 28/09/1985 ALIONA RIBEIRO DA SILVA

1327 13/04/1999 AMANDA ANTUNES RODRIGUES

872 31/05/1986 ANA CARLA GOIS

874 03/01/1997 ANA CAROLINA TOMASI

949 22/06/1992 ANDREW GOETTEN

1280 13/06/1990 ANGELICA WRUBLAK

890 01/05/2000 ANNE GABRIELLE MARTINS DA COSTA

838 27/06/1998 BRUNA ROBERTA DE OLIVEIRA VESELOSK

1227 23/06/2002 BRUNA SCHUMACHER FLOR

1385 03/04/1994 CARLA FARIAS HEINZ

1396 02/08/1983 CICE DE FÁTIMA RUTH

1210 18/11/1986 CIOMARA GOETTEN

1389 15/07/1990 CLEIDIANE APARECIDA  DOS SANTOS

1186 09/04/1992 CLEITON SEBASTIAO DE SOUZA

934 31/12/1979 CLEONICE CORDEIRO

1233 28/05/1995 CRISTIANE SOSTIZZO MELLO

832 24/12/1988 DANIELA VARELA DE JESUS

1380 28/10/1992 DAYNATHA MOREIRA BELLI

988 10/12/1991 DÉBORA LIMA

901 19/04/1997 DÉBORA MACIEL DOS SANTOS

928 06/02/1990 EDILAINE FERNANDES DA SILVA

985 07/02/1997 EDUELEN FERNANDES CASTILHOS

1307 07/12/1995 ELAINE BUENO DE LIMA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

2

935 04/12/1984 ELIANE DE SOUZA ALVES

1082 30/09/2001 EMANUELLI VALENTINI DIAS

861 26/04/2000 EMILLI FORNARI BUENO

875 20/05/2001 EMILY CAROLINE DE LIMA AMARAL

1058 22/09/1972 ENESITA SILVA COLLAÇO DAS NEVES

1378 31/10/1995 ESTELEN CRISTINE DE FREITAS MELLO

1190 07/09/1991 FABIANA DA SILVA OLIVEIRA

851 10/09/1997 FABIOLA LUARA PELENTIR

887 06/08/1983 FERNANDA APARECIDA CARNEIRO

1395 15/09/1997 FERNANDA LIMA

1220 23/05/2001 FRANCIELE VEIGA

1062 16/08/1997 FRANCIELY DOS SANTOS GOMES

889 15/11/1997 GABRIEL DE SOUZA ALVES

859 12/03/2003 GEOVANNA LIMA CORRÊA

1332 22/02/2003 GUILHERME DOS SANTOS BATISTA

1040 06/12/2002 GUSTAVO MOLIN

1379 02/10/1997 HENRIQUE PADILHA SILVA

881 26/07/2001 IZABELLI MACHADO LANDO

1037 09/05/1999 JANAINA DA COSTA MARAFIGO

1153 31/08/1988 JANETE GARCIA

1316 04/06/1994 JESSICA LETICIA DE SOUZA

1356 10/05/1983 JOSEMARI CORDEIRO DE ALMEIDA

1404 26/10/1999 JULIA EDUARDA DE SOUZA

975 17/02/1984 JULIANA LAMIN

1205 09/03/1997 KARIELE BORGES DE LIMA

1145 13/03/1994 KARINE ANDRESSA TOMASI

940 26/09/2003 LARISSA SANTOS DA SILVA

1249 09/02/1990 LEILA CRISTINA AMORIM

973 06/07/1997 LENEN GOMERCINDO ALVES DOS SANTOS

1202 12/03/1996 LILIAN VIEIRA  REGES

1377 20/08/1980 MARIA ÂNGELA GONÇALVES

868 08/03/2001 MARIA EDUARDA FURTADO GOMES

1288 24/10/1992 MARINA MACHADO

848 28/11/2000 MIKELI SOUZA RODRIGUES

1019 26/11/2001 MONIQUE DOS SANTOS FONTES

862 22/08/1998 NADINE PIRES DE LIMA ALMEIDA

1416 08/09/2001 NATÁLIA DA CRUZ GRANEMANN

931 06/06/1995 NELSON DOUGLAS

950 04/09/1978 RAFAELLA ALVES DE QUADROS

938 11/03/2001 RAQUEL CAMARGO GRANEMANN

1262 30/04/1980 RAQUEL HEGER

941 09/04/1993 SARA RENATA GARCIA

970 20/01/1989 SILVANA PALHANO

1197 30/10/1970 SILVIA TEREZINHA GONÇALVES RIBEIRO DE OLIVEIRA

1421 03/08/1967 SILVIO CORREA DE PAULA

929 26/05/1981 SINTIA CORDEIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

3

953 27/09/1996 STEPHANIE SOUZA GROBE

977 03/01/2003 SUELLEN LAYS MELO DA LUZ

958 05/07/1999 THAIS LEITE CHAPIEWSKI PINHEIRO

1340 13/11/1991 THAIS RENATA PEREIRA FOGAÇA CAMARGO

1085 27/12/1998 THAIS VIEIRA DOS REIS

869 09/10/2002 VERÔNICA APARECIDA DE SOUZA

Agente de Serviços Gerais (Secretaria de Educação)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1387 26/12/1995 ADLICE RIBEIRO DOS SANTOS

1279 06/02/1989 ADRIANA ANTUNES

1311 09/11/1995 ANA BECKER GRIMES

1349 07/11/1991 ANA CLAUDIA LOPES

1012 20/03/1986 DAIANE AMORIM

921 17/11/1995 DANIELI APARECIDA MARTINS CARVALHO

1236 23/06/1992 DEBORA RODRIGUES

1320 06/08/1974 ECILDA GONÇALVES RIBEIRO

1305 01/08/2001 EDRIELE FERNANDES FERREIRA

1032 07/02/1959 EURIDES SANTOS DE LIMA

1232 27/01/1981 FABIANA REGINA GRACIANO

1290 16/03/1982 JOCELIA PIRES DE MORAES

1242 02/10/1966 JOSELI APARECIDA LOURENÇO DA SILVA

1299 11/12/1984 JOYCE WANESSA APARECIDA TEIXEIRA

1225 22/08/1998 JUCELIA BATISTA DA ROSA

964 28/01/1993 JUSSARA DE FATIMA BATISTA DA ROSAA

1222 21/12/1981 JUSSARA PEREIRA VIEIRA

992 15/02/1994 LETICIA DE SOUZA ALMEIDA

1009 15/08/1978 MÁRCIA PIRES DE MORAES

1047 08/12/1988 MARGARETE ALVES DA SILVA

1194 11/04/1971 MARIA ESTELA DOS SANTOS

1066 19/05/2000 MARIA FERNANDA ATANAZIO

1177 08/07/1967 MARIA GORETI DOS SANTOS MOURA

960 19/04/1994 PEDRO RAFAEL RAMOS DE OLIVEIRA

837 18/12/1985 QUELE DE JESUS FELIX

1343 08/11/1982 REGEANE FÁTIMA PEREIRA DE SOUZA

1284 18/09/1968 SIRLEI VIEIRA MICHAILOFF

1234 29/08/1996 SUÉLEN EVARISTO

1271 24/02/1987 SUZANE APARECIDA RIBEIRO DE MELLO

1321 27/05/1967 ZENILDA PEREIRA DE LIMA

Agente de Serviços Gerais (Secretaria de Obras)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1374 13/03/1970 ARILDO LISBOA

1206 12/07/1969 ARISTEU BARRETO GONÇALVES

1330 21/08/1973 CARLOS ROBERTO DIAS DE MELO

1211 05/08/1999 DANIEL ANDRADE MARAFIGO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

4

1410 19/08/1978 DYEGO CRUZ LIMA

1203 04/11/1989 EDSON FURTADO RIBEIRO

1241 08/09/1961 FRANCISCO ADROALDO GOETTEN

1030 01/05/1994 GILDO CARDOSO DOS SANTOS

1406 10/08/1994 ISMAEL GOETTEN

1207 31/10/1997 ISRAEL FERNANDES FURTADO

1329 23/06/2000 JOÃO EUCLIDES PIRES CARNEIRO

1026 30/01/2001 JOSÉ GUILHERME DE JESUS MADALOSSO

1376 07/09/1972 LENICE RAFAEL RIBEIRO GRANEMANN

1029 28/01/1996 MARCELO ROBERTO RIUL

1050 06/04/1987 OSMAR FURTADO RIBEIRO

1216 11/03/2001 RYAN LIMA DO PRADO

1405 05/12/1964 VALMIR DE JESUS LIMA

1015 09/01/1983 VILFRIDO LAESKER FILHO

Agente de Serviços Gerais (Secretaria de Saúde)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

922 25/11/1976 ANGELA APARECIDA MEDEIROS

918 09/06/1970 CLARICE RODRIGUES FAGUNDES

1011 01/04/1979 LIDIA COUTO DOS SANTOS

1008 21/10/1982 OLINA RODRIGUES DE SOUZA

1402 01/09/1976 ROSA APARECIDA VICENTE PADILHA

1407 25/06/1992 ROSANGELA MOREIRA DA SILVA

1422 30/12/1979 VANESSA PACHECO DE SA

Auxiliar de Consultório Odontológico
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

944 15/11/1988 CLARICE MARTINS DOS SANTS

1095 02/07/1990 DANIELI DA LUZ MARIANO

1056 02/04/2001 DIANAFER DIAS MEDEIROS

1358 06/06/2002 GABRIRLA DE CAMPOS BORGES

1204 01/01/1995 JANAINA PEREIRA SANTOS

947 09/03/1988 LUCINEA MEIRELES

1432 29/04/1983 MARIA CRISTINA COLLET

986 15/01/2002 RAYANE CAMILA GELINSKI DA SILVA

1150 26/03/1989 SINDI PAMELA BASCHERA

Bioquímico
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1306 13/06/1997 ANA JULIA TRUPPEL MOREIRA

1360 18/04/1990 DAIANA CRISTINA DOS SANTOS

Encanador

Não há candidatos neste cargo

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

5

Fisioterapeuta
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1386 23/11/1995 ANA PAULA DA CUNHA

1429 07/03/1989 ANDRIUS JHONATHAN D' ANGELIS BALVEDI

1182 19/07/1997 GABRIELA CRISTINA BOFF

1187 04/12/1997 IZABEL MENDES DE SOUZA

1296 27/11/1987 JANAINA MAROSTICA DA SILVA

827 04/01/1993 JOSICLEIDE FELIX DE FARIAS

1245 06/09/1997 LILIANE BECKER MORETTO

1324 10/09/1999 LUANA ALVES MARTINS

865 27/06/1991 MONICA APARECIDA PEREIRA

1028 24/08/1993 NAIR FERNANDA BAGDAL RODRIGUES DE LIMA

1337 05/06/1993 PALOMA STOCKMANN FERRETTO

1413 25/02/1989 PAULA MALESKE

1117 11/11/1990 SAMUARA DA CRUZ ROSA MOREIRA

1033 21/10/1999 THAINÁ PEREIRA DE MORAES

Fonoaudiólogo

Não há candidatos neste cargo

Merendeira
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

954 25/05/1971 ADRIANE CARNEIRO MACEDO

1071 11/08/1993 ALINE REGIANE BELLI HAHN

885 14/12/1995 ANDRESA MARTINS DA SILVA

1351 03/09/1992 ANGELICA MARAFIGO CASTILHOS

957 28/03/1999 BEATRIZ RAFAELA MEDEIROS DE OLIVEIRA

1276 12/08/1984 CLARICE INÊS DE MELLO

896 26/03/1993 DAIANA APARECIDA ROQUE

1328 26/10/1989 DANIELE GOETTEN FURTADO

1274 21/07/1973 IRACY MAIBERG RIBEIRO DIAS

976 19/09/1988 JOCIMARA APARECIDA BATISTA DA ROSA

942 04/08/1984 KEILA DE LIMA

1304 20/11/1984 LUCIMARA MAIBERG DE MARAFIGO

966 30/10/1982 QUELLI DE LIMA

1368 18/09/1985 ROSELI FERNANDES

1281 26/07/1964 ROSENAIDE  PIRES CARNEIRO

1392 07/04/1974 VANDERLEIA ANTUNES RODRIGUES

Motorista (Secretaria de Assistência Social)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1000 21/01/1985 ADRIANO FRANCISCO DOMINGUES FRANÇA

907 26/05/2000 ÁLISSON DE OLIVEIRA MARTINS

1366 26/07/1969 ÉLIO FRANCISCO NUNES

1308 30/05/1983 FRANCISCO ANTONIO DE PAULA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

6

948 16/05/1992 GILMAR SANTOS DE OLIVEIRA

1231 20/04/1982 JOÃO ADEMAR DIAS DE MELO

1398 20/08/1997 JONATHAN VALIM DE CAMPOS

1426 23/08/1988 JULIANO BATISTA TRISTAO

1394 19/04/1995 LEONARDO GABRIEL GOETTEN

1383 09/12/1998 LUCIANO PIRES DE MORAIS

1312 11/02/1984 MARCOS AURELIO DE MELO

1246 01/04/1990 MARLON DIEVERSON LIMA

Motorista (Secretaria de Educação)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1244 22/07/1985 ALINOR DA LUZ FARIAS

1375 28/03/1979 ARNO RIBEIRO JUNIOR

1226 12/08/1995 AUGUSTO SMYK MARÇAL

1419 11/06/1960 DERCILIO ALVES COLLET

1069 13/02/1980 JOÃO CARLOS DOS SANTOS

1057 03/11/1979 JORGE LUIZ FRANCISCO

1144 26/01/1989 KARINE DE MELLO SOUZA

981 14/04/1986 LEANDRO BERTIEL ALVES FERREIRA

994 10/12/1984 LINCOLN GRANEMANN DA SILVA

833 15/01/1978 MARCOS PAULO CANANI

1221 15/11/1954 NELSON PEREIRA

1391 12/03/1974 ODAIR JOSE DA SILVA

1053 12/07/1979 VASCONCELO CARLIM DA SILVA

1254 20/04/1975 VOLNEI DE OLIVEIRA MATTOS

Motorista (Secretaria de Saúde)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1229 11/01/1985 DANIEL GONÇALVES PINHEIRO

1048 27/07/1979 ELISEU DIAS PRESTES

1364 08/02/1977 ELVYS SANDRO BUENO

1013 11/07/1974 EZEQUIEL FERNANDES ATAIDE

1269 19/03/1960 JOSE MARINHO DO PRADO

1237 24/03/1973 JOSE ROBERTO TEIXEIRA

Nutricionista
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

876 19/05/1998 BIANCA MELO OLIVEIRA

846 16/05/1999 CAMILA SANTIN

Psicólogo (Assistência Social)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1373 03/04/1998 ANA CAROLINE BABIRESKI DE SOUZA

1353 20/01/1987 DAIANE APARECIDA COPELI DE SOUZA

1081 25/01/1999 FERNANDA APARECIDA FERRAZ FABRIS

915 11/03/2000 GABRIELLE MACHADO DA SILVA

1317 25/10/1979 MARITANA TERESINHA MACEDO BALANSIN

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

7

1239 11/01/1979 RENATA GALINARI

1127 12/12/1987 ROSÂNGELA RIBEIRO

933 27/04/1999 SAMARA BUENO

Psicólogo (Secretaria de Saúde)
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1010 18/12/1991 ALESSANDRA DOS SANTOS SELINKA

1044 20/11/1987 JOANA BRUGNARA

Técnico em Enfermagem
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

877 03/11/1981 ADELINO TOBIAS RIBEIRO FRANÇA BELARMINO

1425 02/03/1985 CEUNI CARVALHO DE LIMA

1188 27/09/1985 DANIELE APARECIDA GRANEMANN

1176 08/12/1989 ELISANGELA KOPINSKI

926 20/04/1995 FERNANDA APARECIDA CAMPOLIN DOS SANTOS

1417 21/08/1983 FLÁVIO FERREIRA DE SOUZA

842 24/01/1994 GEANINE DE FÁTIMA FUCK

1352 29/07/1986 IZABEL DE SOUZA

1423 29/02/1980 JULIANA PIRES DE MORAIS ANDRZEJEWSKI

873 10/05/1989 LUIZ ANTONIO ALMEIDA ALMEIDA

1128 27/03/1999 MIZAELLY PIRES DA CRUZ

1302 14/03/1985 SUÉLLEN CORREIA DE SOUZA

Técnico em Radiologia
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1256 18/08/1976 ADRIANE ALVES DA SILVA

930 28/10/1999 ANA CAROLINE GRANEMANN TAMBOSI

1253 20/12/1980 ANA CLÁUDIA GRANEMANN RAMOS

1248 01/01/1999 ARTHUR ALVES SCHWANTES

1266 05/03/1988 CLEBERSON CASTANHO

1002 21/11/1977 CRISTIANE MARILEI KUJAVSKI

847 18/08/1972 EMERSON DIAS DO NASCIMENTO

1318 10/02/1981 FABIO GOMES DE SOUZA

1418 12/04/1994 GUTO JOSÉ DE FREITAS

919 12/05/1989 ITAMARA ALMEIDA CARDOSO

1430 18/03/1993 JOÃO CARLOS DA SILVA WALTRICK

1076 22/01/1988 KARICE REGINA DE SOUZA

1303 10/07/1991 MARCELO ANTUNES

1278 10/02/1978 MARCIA REGINA CUNHA

1393 11/12/1986 MARINA MORAES DA SILVA

1020 14/05/1988 PATRICIA RODRIGUES DA CRUZ

1154 18/05/1984 ROZELI ALVES MORAIS FIGUEREDO

1275 23/01/1969 SALETE MELO PERES

1151 05/04/2000 TAUANE DIAS RIBAS

1411 20/10/1997 TIELLI DOS SANTOS

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

8

Santa Cecília (SC), 30 de agosto de 2021.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal